
            
             Aydın Ġli, Merkez Ġlçesi, Mesudiye  Mahallesinde bulunan, Gayrimenkul Eski Eserler ve 
Anıtlar Yüksek Kurulu’nun 14.05.1976 tarih ve 30 sayılı kararı ile tescil edilen ve Aydın Kültür 
ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kurulu’nun 20.04.2007 gün ve 849 sayılı kararı ile son Ģeklini 
alan ve Kurulumuzun 27.11.2012 tarih ve 983 sayılı kararıyla Koruma Amaçlı Ġmar Planı 
onaylanan Tralleis Antik Kenti III. Derece Arkeolojik Sit sınırları içerisinde yer alan,  tapunun 
449 ada, 1 parsel numarasında kayıtlı taĢınmazda yapılan sondaj kazı sonuçlarının 
değerlendirilmesi talebine iliĢkin; Aydın Valiliği Ġl Kültür ve Turizm Müdürlüğü’nün 
10.04.2013 tarih ve 1944 sayılı yazısı, Ahmet Özer ve ve Fatih Erkul’un 09.04.2013 tarihli 
baĢvurusu, Aydın Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü uzmanlarının 
22.05.2013  tarih ve  2502  evrak sayı numaralı raporu okundu. Ekler ve konuya iliĢkin tüm bilgi 
ve belgeler incelendi. Yapılan görüĢmeler sonucunda; 
            Aydın Ġli, Merkez Ġlçesi, Mesudiye  Mahallesinde bulunan, III. Derece Arkeolojik Sit 
sınırları içerisinde yer alan, tapunun 449 ada, 1 parsel numarasında kayıtlı taĢınmazda 
gerçekleĢtirilen sondaj kazısı sonuçlarına iliĢkin, Koruma Amaçlı Ġmar Planı, Plan Notları  3.8.1. 
hükmünde “3. Derece Arkeolojik Sit Alanında inĢaat izni verilmeden önce, Aydın Müze 
Müdürlüğü uzmanları tarafından sondaj kazısı gerçekleĢtirilecek, sondaj sonuçları Aydın Müze 
Müdürlüğünce ilgili Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu’na iletilecek, bu konuda kurul 
kararı alındıktan sonra uygulamaya geçilecektir. Mevcut yapının yıkılarak yeni yapı veya ilave 
yapı yapılması durumunda sondaj kazısı zorunludur.” denildiğinden sondaj kazısı sonuçlarının 
değerlendirilmesi sonucunda; 
            Söz konusu alanda yapılan sondaj çukurlarında ortaya çıkan yapı kalıntıları ve seramik 
buluntuları 2863 sayılı yasa kapsamında “kültür varlığı” niteliği taĢıdığından; Aydın Ġli, Merkez 
Ġlçesi, Mesudiye  Mahallesinde bulunan, 449 ada, 1 parsel numarasındaki taĢınmazın I. Derece 
Arkeolojik Sit Alanı olarak tescil edilmesine, kültür varlıklarına iliĢkin gerekli güvenlik 
önlemlerin alınarak  sondaj çukurlarının  Müze Müdürlüğü denetiminde  kapatılmasına, 
taĢınmaz üzerindeki niteliksiz duvar kalıntılarının ilgili Belediyesi tarafından Müze Müdürlüğü 
denetiminde kaldırılmasına karar verildi. 
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